facultatum a Sanctissimo Domino Nostro Ioanne Divina Providentia 

Papa XXIII sibi specialiter concessarum, statuit ut dioecesis Ipamuen

sis deinceps dioecesis Idiofaënsis nuncuparetur. 

In cuius rei memoriam praesens Decretum expediri iussit. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 20 mensis Iunii a. D. 1960. 

G . P. Card. AGAGIANIAN, Pro-Praefectus 

L. $ S. 

t Petrus Sigismondi, a Secretis 

Sacra Congregatio de Seminariis et Studiorum Universitatibus 577 

SACRA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

DECRETUM 

CATHOLICA STUDIORUM UNIVERSITAS (( SANCTAE MARIAE BONORUM AËRUM )) 

IN CAPITALI URBE ARGENTINAE REI PUBLICAE ERIGITUR. 

Catholici populi Argentinae Rei publicae comperta semper fuit stu

diosa voluntas tum altiorem iuventae institutionem tum catholicam veri

tatem et tuendam et latius propagandam et altius pervestigandam pro

movendi, praeeuntibus Episcopis ac presbyteris qui inde a saeculo xvi 

religione bonisque artibus succrescentes generationes imbuere nunquam 

destiterunt. Quod ut impensius in posterum fieret, omnes Argentinae 

Praesules per Emum ac Revmum Dominum D. Antonium Caggiano, 

S. R. E. Presbyterum Cardinalem, Archiepiscopum Bonaërensem, anno 

Domini MCMLIX suppliciter postulaverunt ut, ad normam catholicarum 

traditionum et peculiariter can. 1376 C. I. C, illa, quam concordi animo 

duobus ante annis ad experimentum inchoaverant ut catholicae veritatis 

humanarumque artium domicilium omnibus pateret, Catholica Studio

rum Universitas plane tandem constitueretur, canonica erectione dona

retur, ac in aevum Apostolica Auctoritate probata flrmataque haberetur. 

Cuius Emi Cardinalis Archiepiscopi omniumque Argentinae Episcoporum 

precibus benignissime acceptis, Sacra Congregatio de Seminariis et 

studiorum Universitatibus de tanto negotio certiorem diligentissime fecit 

Augustum Pontificem feliciter regnantem. Cum autem Smus D. N. 

Ioannes Div. Prov. Pp. XXIII perlibenter annuere dignatus sit, eadem 

Sacra Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus, post 

perspecta approbataque peculiaria exhibita Statuta, Athenaeum cano

nice erigendum ad normam aliati can. 1376 C. I. C. pro munere delibera

vit. Hisce igitur, ad gloriam Dei O. M., ad Sanctae Catholicae Ecclesiae 

decus et incrementum atque ad animarum salutem, Catholicam Studio

rum Universitatem « Sanctae Mariae Bonorum Aërum » nuncupatam 

in Bonaerensi Metropoli vigentem, Pontificiae titulo decoratam, cum